
U C H W A Ł A nr II/5/06 
Rady Gminy Żary

z dnia 5 grudnia 2006r.

        w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie 
                    Gminy Żary

     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym/Dz. U. Z 2001. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.4 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej/Dz. U. Z 1997r. Nr 9 poz.
43 ze zmianami/ uchwala się, co następuje:

     § 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy
Żary w następujących wysokościach:
1/za miejsce na cmentarzu oraz rezerwację na miejsca na grób ziemny lub grobowiec
   na okres 20 lat:
a) dla grobu pojedynczego -140zł
b) dla grobu podwójnego -220zł
c)dla dziecka do lat 6 -  80zł
2/za korzystanie z domu pogrzebowego – za jedną dobę- 30zł.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

     § 3. Traci moc uchwała nr XVII/97/04 Rady Gminy w Żarach z dnia 15 listopada
2004r w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie
Gminy Żary.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007r.


